[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 1696/2017

Assunto: Solicita com urgência a execução de limpeza, retirada de lixos e entulhos do Campo de Futebol, localizado no Bairro São Francisco, conforme específica.

			Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de leis, que se digne determinar ao Órgão Competente da Administração as providencias urgentes e necessárias, para que o local venha receber a limpeza necessária.
Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que uma limpeza contribuiria muito para a melhoria do bem-estar da população e também para o aspecto do local, espera-se que essa Indicação seja atendida em regime de urgência.

                           SALA DAS SESSÕES, 19 de julho de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador -PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3107/2017 - 18/07/2017 17:00